АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

Мичуринского района

ПРИКАЗ
	21.12.2016
	с. Заворонежское
	№ 158

Об итогах муниципального конкурса «Лучшая IT-школа»
В целях выявления творчески работающих педагогических коллективов общеобразовательных учреждений Мичуринского района, распространения опыта инновационного развития образовательных учреждений в области информационно-коммуникационных технологий, обеспечивающих реализацию новых образовательных стандартов, развитие информационно-образовательной среды района и в соответствии с планом работы муниципального казенного учреждения Информационно-методического центра Мичуринского района на 2016 год в период с 25 ноября по 15 декабря 2016 года проводился муниципальный конкурс «Лучшая IT-школа» (далее Конкурс).
В  Конкурсе приняли участие пять общеобразовательных учреждений. Критериями оценки материалов Конкурса служили: IT-инфраструктура, организационная деятельность в сфере ИКТ, совершенствование структуры и содержания деятельности педагогических работников, оказание школой государственных услуг в электронном виде, использование ИКТ в образовательном процессе и внеурочной деятельности, формирование ИКТ-компетенций учащихся.

На основании решения жюри (протокол № 2 от 21.12.2016 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание победителя  муниципального конкурса «Лучшая IT-школа» Круглинскому филиалу МБОУ Кочетовской средней общеобразовательной школы.

2. Присудить звание лауреата муниципального конкурса «Лучшая IT-школа» МБОУ Новоникольской средней общеобразовательной школе.

3. Наградить победителя и лауреата Конкурса дипломами и призами.

4. Руководителям общеобразовательных организаций усилить деятельность по инновационному развитию образовательных учреждений в области информационно-коммуникационных технологий, обеспечивающих реализацию новых образовательных стандартов, развитие информационно-образовательной среды района.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Закревскую, методиста МКУ Информационно-методического центра Мичуринского района.

Директор МКУ

Информационно-методического центра

Э.А. Ененкова